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مدیرعامــل شــرکت ورق‌خودرو 
مطرح کرد: بهبود صددرصدی عملکرد 
شــرکت ورق‌خــودرو چهارمحال و 
بختیاری با پیوســتن به گــروه فولاد 
مبارکــه در تیرماه ۱۳۹۳، شــرکت 
فولاد مبارکه ۶۶ درصد ســهام گروه 
خودروسازی ســایپا را خریداری کرد 
و بدین ترتیب مدیریت شرکت فولاد 
مبارکه در ایــن مجموعه تأثیرگذار بر 

صنعت کشور آغاز شد.
حمید شــجاعی افزود: پس از دو 
مرحله افزایش سرمایه، سهام شرکت 
فولاد افزایش یافت و هم‌اینک شرکت 
فولاد مبارکه بیش از ۹۳ درصد سهام 

این شرکت را داراست. 
مدیرعامــل شــرکت ورق‌خودرو 
چهارمحال و بختیــاری گفت: تحقق 
اهداف شرکت ورق‌خودرو با همیاری 
شــرکت فولاد مبارکــه امکان‌پذیر 
شــد باکمال افتخار، ۱۷ تیرماه، روز 
پیوستن شرکت ورق‌خودرو چهارمحال 
و بختیاری به گروه فــولاد مبارکه را 
به همکاران گرامــی تبریک و تهنیت 
عرض می‌کنم. بدون شــک، پیوستن 
شرکت ورق‌خودرو به هلدینگ فولاد 
مبارکه با هدف مساعدت و حمایت از 
شرکت ورق‌خودرو به‌منظور رسیدن 
این شــرکت به جایگاه اصلی خود در 
عرصه صنعت فولاد و خودروســازی 
کشــور صورت پذیرفت. ورود شرکت 
فولاد مبارکه به مجموعه ورق‌خودرو، 
بالندگی و رشــد و تحولی مثال‌زدنی 
را در پی داشــت و در پرتو پشتیبانی 
بی‌دریــغ شــرکت فــولاد مبارکه، 
برداشتن گام‌های ارزشمند و متعالی 
 در این شرکت موجب تسخیر قله‌های 

افتخار گردید. 
او ادامــه داد: پیوســتن شــرکت 
ورق‌خــودرو به گروه فــولاد مبارکه، 
در وهله اول، تأمین پایدار مواد اولیه، 
بهبود صددرصدی عملکرد و رشــد و 
تعالی روزافزون شــرکت ورق‌خودرو 
را بــه دنبال داشــت. تحقــق اهداف 
شرکت ورق‌خودرو با همیاری شرکت 
فولاد مبارکه امکان‌پذیر شــد و آینده 
روشــنی که هم‌اکنون پیــش روی 
صنایع خودروســازی و فولاد کشور 
قرار دارد تنها با همراهی شرکت فولاد 

مبارکه متصور اســت. این امر نشان از 
لزوم تعامل بین شــرکت‌های فولاد 
مبارکه و شــرکت ورق‌خودرو دارد و 
تأثیر این همراهی و تعامل را بر ارتقای 
سطح کیفی تولیدات صنایع صنعت 
خودروسازی کشور شــاهد هستیم. 
پیوستن شرکت ورق‌خودرو به فولاد 
مبارکه بهبود قابل‌توجهی در کیفیت و 
کمیت محصولات تولیدی داشته است. 
ترکیب دانش، تخصص و تجربه شرکت 
منجر به بهره‌وری بیشتر در فرایندهای 

تولیدی و کنترل کیفیت شده است. 
شــجاعی افزود: این همکاری در 
زمینه‌های زیر بهبودهای چشمگیری 
به همراه داشــته است: اســتفاده از 
ورق‌های فول‌هارد تولیدی در شرکت 
فولاد مبارکه منجر به تولید محصولات 
گالوانیزه کیفی در شرکت ورق‌خودرو و 
متعاقباً ساخت خودروهای با استحکام 
و کارآمدی بیشــتر گردیده و با انتقال 
تکنولــوژی و دانش فنی از شــرکت 
فولاد مبارکه به شــرکت ورق‌خودرو، 
کیفیت محصولات تولیــدی بهبود 
یافته است. پس از انتقال دانش فنی و 
پشتیبانی همه‌جانبه از طرف شرکت 
فولاد مبارکه، فراینــد تولید و تأمین 
قطعــات و نیازمندی‌های شــرکت 
ورق‌خودرو بهبود یافت. به این ترتیب، 
امید به ارتقای کیفیــت خودروهای 
تولیدی داخل کشــور قــوت گرفت 
و به‌تدریج ســرعت تولیــد و کیفیت 
نهایی محصولات افزایش یافت. پس از 
اعمال تحریم‌های ظالمانه بین‌المللی، 
شــرکت‌های خارجی طرف قرارداد 
با شــرکت ورق‌خــودرو وارد فضای 
محافظه‌کارانه شــدند و تبادلات فنی 
و تجاری بین‌المللی دیگر امکان‌پذیر 
نبود؛ اما به‌دنبال حمایت‌های مالی و 
پشتیبانی‌های تجاری و فنی شرکت 
فولاد مبارکه، مشکلات پیچیده‌ای که 
پیش روی این شرکت بود و ادامه مسیر 
آن را غیرممکن ساخته بود برطرف شد. 
مدیرعامل ورق خــودرو ادامه داد: 
ازجمله مشکلات اساسی ایجادشده در 
اثر تحریم‌ها، ثبت سفارش خریدهای 
خارجــی و طولانی شــدن روند ثبت 
ســفارش و تخصیص ارز موردنیاز بود 
که موانعی را برای تأمین و خرید قطعات 

یدکی و مواد اولیه شرکت ایجاد کرد. 
بدین ترتیب هم صادرات محصولات 
شــرکت ورق‌خودرو دچار اشکال شد 
و هم ارسال قطعات موردنیاز از منابع 
خارجی قطع گردید. در این خصوص، 
حمایت‌های شــرکت فولاد مبارکه 
از ورق‌خــودرو، فرایندها را تســهیل 
کــرد و ‌اکنون هیچ‌گونه مشــکلی در 
این زمینه‌هــا وجود ندارد. شــرکت 
ورق‌خودرو چهارمحــال و بختیاری 
از ابتــدای بهره‌بــرداری تاکنون رقم 
قابل‌توجــه 102,680 تــن صادرات 
داشته اســت. این رقم در حالی ثبت 
گردیده کــه صادرات این شــرکت از 
ابتدای بهره‌برداری تا تیرماه سال 1393 
)زمان پیوستن به گروه فولاد مبارکه( 
فقط 1096 تن بوده و بعد از پیوســت 
این شرکت به هلدینگ فولاد مبارکه 
تاکنون به رقم 101,584 تن رسیده 
است. بدون تردید این موفقیت بزرگ 
در پرتو حمایت‌هــای بی‌دریغ فولاد 

مبارکه صورت پذیرفته است.
او گفــت:  از جملــه مهم‌تریــن 
افتخارات شرکت ورق‌خودرو در حوزه 
تولید می‌توان به رکــورد تولید ۱۰۰ 
هزار تن محصول در ۱۰۰ روز ابتدای 
ســال جاری، ثبت پی‌درپــی رکورد 
تولید ماهانه در ســه‌ماهه اول ســال 
جاری، صــادرات محصولات تولیدی 
به کشورهای اروپایی و... اشاره کرد که 
به مدد حمایت شرکت فولاد مبارکه 
با ارســال به‌موقع ورق‌های فول‌هارد 
موردنیاز و دیگرمایت‌ها انجام پذیرفته 
اســت. آمار تولید از آغاز بهره‌برداری 
تا تیرماه سال 1393 )قبل از پیوستن 
به گروه فولاد مبارکه( رقم 500 هزار 
تن بوده و از تیرماه 1393 تاکنون رقم 
2,050,000 تن ثبت شــده است. در 
حوزه نوآوری و طراحــی با نگاهی به 
گذشته شرکت ورق‌خودرو درمی‌یابیم 
که پیوستن شــرکت ورق‌خودرو به 
فولاد مبارکه باعث بهبودی عمیق در 
کیفیت و کمیت محصولات تولیدی 
در این شرکت شده؛ به‌طوری‌که امروز 
با سرعتی باورنکردنی به ظرفیت نامی 
شرکت نزدیک می‌شــویم و به‌جرئت 
می‌توان گفت هم‌اکنون نقشی محوری 
در توسعه صنعت خودروسازی، کاهش 

هزینه‌های این صنعــت و خروج ارز از 
کشور ایفا می‌کنیم. 

شجاعی در ادامه گفت: رویداد مهم 
پیوستن شــرکت ورق‌خودرو به گروه 
شرکت فولاد مبارکه زمینه‌ساز خروج 
صنعت خودروسازی کشور از بحران 
تأمین نیاز به محصــولات گالوانیزه و 
قطع وابستگی این صنعت به واردات 
این نوع محصولات بود. این مهم صرفاً 
با حمایت همه‌جانبه شــرکت فولاد 
مبارکه امکان‌پذیر شــد. همان‌گونه 
که می‌دانیم، قبل از پیوستن شرکت 
ورق‌خودرو به فــولاد مبارکه، صنعت 
خودروسازی برای تأمین ورق‌ گالوانیزه 
خودرو، به واردات از کشورهای دیگر 
متکی بود. با پیوســتن این شرکت به 
گروه فولاد مبارکه و آغاز همکاری‌های 
همه‌جانبه، بخشــی از سیاســت‌ها و 
برنامه‌های حمایتی دولــت از تولید 
داخلی در صنعت خودروسازی تحقق 
یافت؛ بنابراین، پیوســتن شــرکت 
ورق‌خودرو بــه گروه فــولاد مبارکه 
کمک شایان‌توجهی به توسعه صنعت 
خودروسازی کشــور و افزایش قدرت 
رقابتــی آن در بازارهــای بین‌المللی 
کرده اســت. رویداد پیوستن شرکت 
ورق‌خودرو به فــولاد مبارکه نه‌تنها 

در عرصــه صنعــت، بلکــه در حوزه 
مســئولیت‌های اجتماعی و تعهد به 
محیط پیرامونی نیــز اهمیت زیادی 
داشته و تأثیر مثبتی بر منطقه و جوامع 

محلی گذاشته است.
او به چند مورد اشاره کرد: پیوستن 
شرکت ورق‌خودرو به مجموعه فولاد 
مبارکه منجر به ایجــاد فرصت‌های 

شغلی جدید در منطقه شد و افزایش 
تولید و اجرای طرح‌های توسعه شرکت، 
نیاز به نیروی انســانی ماهر را افزایش 
داد. این مهم تأثیرات شگرفی در ایجاد 
فرصت‌های شــغلی بــرای جوانان و 
افزایش درآمد و رفاه اقتصادی جامعه 
محلی داشته است. شرکت ورق‌خودرو 
با الهام گرفتن از دغدغه‌های شــرکت 
فولاد مبارکه در خصوص توسعه محیط 
پیرامونی و با در نظر گرفتن جایگاه ویژه 
صنعت فولاد در اســتان چهارمحال و 
بختیاری و نیز لزوم توجه ویژه به توسعه 
پایدار منطقه و مأموریت و چشم‌انداز 
تعریف‌شــده در نقشــه اســتراتژی 
شرکت، فعالیت‌های مطلوبی در حوزه 
مســئولیت‌های اجتماعی انجام داده 
که اهم این مســاعدت‌ها با سازمان‌ها 
و نهادهــای حمایتی به شــرح ذیل 
اســت: خرید و اهدای زمین موردنیاز 
احداث ساختمان پلی‌کلینیک تأمین 
اجتماعی شهرستان بروجن؛ مشارکت 
در احداث یک باب مدرسه نهُ‌کلاسه در 
شهر سفیددشت با مشارکت سازمان 
توســعه و نوســازی مدارس استان 
چهارمحال و بختیاری؛ مشــارکت در 
 ساخت و بهینه‌سازی معابر و میادین 

شهرستان بروجن و... . 

شــجاعی بیان کــرد: همچنین 
این شــرکت درصدد اســت توسعه 
زیرساخت‌های اجتماعی نظیر آموزش 
و بهداشت، حفاظت از محیط‌زیست و 
مسائل مربوط به جامعه محلی را هرچه 

بیشتر در دستور کار خود قرار دهد. 
در ادامه بهمن مهراد مدیر تکنولوژی 
شــرکت ورق‌خودرو گفت:  از جمله 

مهم‌ترین دستاوردهای شرکت بعد از 
پیوستن به گروه فولاد مبارکه می‌توان 
به چند مورد اشــاره کــرد، همکاری 
بین شــرکت ورق‌خودرو و شــرکت 
فولاد مبارکه منجر به انتقال فناوری 
و تخصص در این شــرکت شد. اجرای 
طرح‌های توسعه در شرکت ورق‌خودرو 
در بلندمــدت بخشــی از برنامه‌های 
حمایتی شــرکت فولاد مبارکه است. 
داشــته‌های شــرکت ورق‌خودرو در 
حوزه‌های توســعه فناوری، افزایش 
توانایی‌های فنی و کیفیت محصولات 
شــرکت ورق‌خــودرو نیــز حاصل 
حمایت‌هــای همه‌جانبه شــرکت 
فولاد مبارکــه بوده اســت. دریافت 
گواهینامه‌های متعــدد بین‌المللی و 
ثبت رکوردهای متعدد تولید و فروش 
نیــز در پرتو حمایت‌هــای روزافزون 

شرکت فولاد مبارکه میسر گردیده.
گفتنی است گرید SPFC340 در 
شرکت ورق‌خودرو در حال تولید است 
و با تولید چند گرید تکمیلی دیگر که در 
حال تولید آزمایشی است به‌طور کامل 
نیاز صنعت خودروسازی به محصولات 
گالوانیزه رفع خواهد شد. به‌دلیل توجه 
ویژه مدیریت شرکت به تولید گریدهای 
ویژه به‌عنوان راهبرد خلق ارزش‌افزوده 
بیشــتر و نیز برخورداری شــرکت از 
تکنولــوژی روز دنیــا و جدیدترین 
اســتانداردهای بین‌المللــی، تولید 
گریدهای اســتراتژیک در دستور کار 
این شرکت قرار گرفته است. مقایسه 
آمارها نشان می‌دهد از آغاز بهره‌برداری 
تا زمان پیوستن شرکت ورق‌خودرو به 
گروه فولاد مبارکه تنها 3 گرید محصول 
در این شرکت تولید می‌شد و هم‌اکنون 
بیش از 25 گرید در حال تولید است و 
افزایش 22 گرید که دربرگیرنده تمامی 
نیازمندی‌های صنعت خودروسازی 
و لوازم‌خانگی به محصولات گالوانیزه 
است نشان‌دهنده مسیر روبه‌رشد  این 

شرکت است. 
مهدی محمدی رئیس دفتر فنی 
شرکت ورق‌خودرو نیز گفت: ورود فولاد 
مبارکه به شرکت ورق‌خودرو به‌مثابه 
دمیــدن روح امید به کالبد شــرکت 
بود. در حوزه بومی‌ســازی قطعات و 
تجهیزات موردنیاز، همکاری‌های فنی 
شرکت فولاد مبارکه و ورق‌خودرو منجر 
به بومی‌سازی بســیاری از تجهیزات 
اســتراتژیک ازجمله بومی‌ســازی 
رکوپراتورهای برنرهای کوره آنیلینگ، 
رادیانت تیوپ‌های کــوره آنیلینگ، 
رول‌های اســکین‌پاس رول سینک 
رول، سل واحد هیدروژن، روکش‌دهی 
غلتک‌های کوره، مبدل حرارتی قسمت 
شست‌وشو، شیر کنترل فشار خطی 
واحــد نیتــروژن، و رک رول تجهیز 
اســکین‌پاس و... شــد. صرفه‌جویی 
ارزی حاصل از بومی‌سازی در شرکت 
ورق‌خودرو چهارمحــال و بختیاری 
رقمی معادل ۲۸۰ هــزار دلار برآورد 

شده است. 
گفتنی اســت دیگر ســهام‌داران 
شــرکت ورق‌خــودرو چهارمحال و 
بختیاری عبارت‌انــد از گروه صنعتی 
ایران‌خودرو، شــرکت سرمایه‌گذاری 
سمند، شرکت فنی، مهندسی فولاد 
مبارکه، شرکت بین‌المللی سیستم‌ها 
و اتوماسیون ایریسا، شــرکت فولاد 
متیل، صندوق بازنشســتگی فولاد و 

سهام  ترجیحی کارکنان.

مدیرعامل شرکت ورق‌خودرو چهارمحال و بختیاری:

بهبود 100 درصدی عملکرد ورق خودرو با پیوستن به فولاد مبارکه
قدردانی رئیس جمهور از تلاش‌های 

صنعتگران و معدن‌کاران کشور 
در مراسم گرامیداشت روز صنعت و معدن، با 
قدردانی از تلاش‌های صنعت‌کاران و معدن‌کاران 
که نتیجه تلاش آنان آغاز روند رشد تولید و رشد 
اقتصادی از شش ماهه دوم سال 1400 و تداوم آن 
تاکنون بوده اســت، گفت: این حرکت که نتیجه 
توجه فعالان بخش صنعت و معدن به ســخنان 
راهبردی رهبر معظم انقلاب بوده، با یک حرکت 
دانش‌پایه همراه بــوده که جای خوشــحالی و 

قدردانی دارد.
ســید ابراهیم رئیسی در بیســت و هفتمین 
همایــش روز »صنعت و معدن«، گرامیداشــت 
چنین مناسبت‌هایی را بهانه‌ای برای توجه خاص 
به موضوع آن مناسبت دانســت و گفت: طبیعتا 
موضوعی مثل صنعت و معدن در تمام طول سال 
مورد توجه اســت، اما این مناسبت بهانه‌ای است 
تا همه بخش‌ها به مزایــا و ظرفیت‌ها و نیز موانع 
و مشــکلات احتمالی پیش‌روی صنعت‌کاران و 

معدن‌کاران به طور خاص توجه کنند.
رئیس جمهــور بــا قدردانــی از تلاش‌های 
صنعت‌کاران و معدن‌کاران که نتیجه تلاش آنان 
آغاز روند رشد تولید و رشد اقتصادی از شش ماهه 
دوم ســال 1400 و تداوم آن تاکنون بوده است، 
افزود: این حرکت کــه نتیجه توجه فعالان بخش 
صنعت و معدن به سخنان راهبردی رهبر معظم 
انقلاب بوده، با یک حرکت دانش‌پایه همراه بوده 

که جای خوشحالی و قدردانی دارد.
دکتر رئیسی اظهار داشــت: قدردانی عملی 
از فعــالان بخش صنعــت و معدن آن اســت که 
با تمــام وجود به نظــرات و سخنان‌شــان توجه 
شده و رفع مشــکلات و موانع پیش‌روی توسعه 
فعالیت‌هایشــان با جدیت دنبال شــود و دولت 

مردمی در این زمینه عزم و تصمیم جدی دارد.

رئیس جمهور از نکات بســیار مهم در زمینه 
رشــد تولید را همراهی و همگامی بخش صنعت 
و معدن با بخش دانشــگاه، تحقیــق و پژوهش 
برای روزآمد کردن شــیوه‌های تولیــد و ارتقای 
ارزش افزوده دانســت و تصریح کــرد: نکته مهم 
دیگر توجه و تمهیــد تامین مالی و ســرمایه در 
گردش بخش تولید اســت که وقتــی دولت آن 
را مدنظر و توجــه دارد، باعث می‌شــود فعالان 
 صنعتی و معدنی احســاس کنند که دولت از آنها 

پشتیبانی می‌کند.
دکتر رئیسی مسئله دیگر در زمینه حمایت از 
تولید را مشوق‌های مالیاتی عنوان و خاطرنشان 
کرد: دولت مردمی با تصویب و اعمال مشوق‌های 
مالیاتی سعی کرده از مالیات به عنوان یک عامل 
برای تنظیم‌گری در عرصه تولید اســتفاده کند و 
از یک‌سو اجازه ندهد پرداخت مالیات فشاری به 
تولیدکننــدگان وارد کرده و از ســویی در مواقع 
لزوم منابع تامین شده از دریافت مالیات را صرف 

حمایت از بخش تولید کند.
رئیس جمهور با اشاره به اهمیت مسئله انرژی 
در کشــور و نیز وجود ناترازی در این بخش اظهار 
داشت: با وجود مشــکلات فراوان اما این دولت به 
دنبال آن نیست که مشکلات را به صنایع منتقل 
کند و همواره به همکاران خود تاکید کرده‌ام که در 
جلسات داخلی درباره مشکلات و راهکارهای رفع 
آنها بحث کنید، اما رفتار دولتمردان در بیرون باید 
امیدآفرین باشد و انتقال مشکلات دولت به جامعه 

به صلاح نیست.
دکتر رئیسی همچنین ضمن اشاره به ناترازی 
در بخش‌های نظام بانکی و پولی، برق و آب تصریح 
کرد: برای رفع ناترازی‌ها در بخش انرژی کارهای 
بنیادینی توسط دولت شروع شده و برنامه‌ریزی و 
اقدام برای تولید 10 هزار مگاوات برق توسط خود 
صنایع گامی است که به رفع ناترازی‌ها در بخش 

برق کمک زیادی خواهد کرد.
رئیس جمهــور با تاکیــد بر ضــرورت اتخاذ 
راهکار میان‌مدت برای رفع برخی از مشــکلات 
در کشــور، بیان داشــت: باید یک هماهنگی و 
مدیریتی بین صنعتگران، معدن‌کاران و بازرگانان 
توســط دولت اتخاذ شــود تا برخی از مسائل و 
 مشکلات را بتوان با مدیریت منابع و تلاش جهادی 

حل و فصل کرد.

17تیرماه ســالروز پیوستن شــرکت ورق خودرو به 
هولدینگ فولاد مبارکه است. حمید شجاعی، مدیرعامل 
شــرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری به مناسبت 
 این روز و پیوســتن به فولاد مبارکه، یــک پیام تبریک 

صادر کرد. 
متن پیام  به شرح زیر است:  با کمال‌ افتخار و سرفرازی 
۱۷تیرماه سال روز پیوستن شرکت ورق خودرو چهارمحال 
و بختیاری به هولدینگ فولاد مبارکه را محضر همکاران 

گرامی و خانواده های محترم ایشان تبریک و تهنیت عرض 
می نمایم. بدون شک پیوستن شرکت ورق خودرو به‌ گروه 
فولاد مبارکه به منظور رساندن این شــرکت به جایگاه 
اصلی خود در عرصه صنعت فولاد و خودروسازی صورت 
پذیرفت. بر همگان واضح و مبرهن اســت که ورود فولاد 
مبارکه به مجموعه ورق خودرو تحول، رشــد و بالندگی 
مثال زدنی را در پی داشــت و همواره در پرتو حمایت ها و 
پشتیبانی‌های بی دریغ شرکت فولاد مبارکه برداشتن گام 

های ارزشمند و متعالی در این شرکت را موجب و تسخیر 
قله های افتخار، میســر گردید. اینجانب ضمن تبریک 
مجدد به مناسبت ســالروز این رویداد مهم و تاریخی از 
درگاه خداوند متعال برای کارکنان مجموعه ورق خودرو 
چهارمحال و بختیاری و خانواده‌های معززشان سلامتی و 
توفیقات روزافزون خواستارم و امیدواریم بتوانیم در سایه 
همدلی و مودت با همتی مضاعف درســال رشد تولید و 
مهار تورم بر مدار موفقیت و کسب افتخارات هرچه بیشتر 

حرکت کنیم. 
حمید شجاعی، مدیرعامل شرکت ورق خودرو 
چهارمحال و بختیاری

ازسوی شجاعی خطاب به کارکنان صادر شد؛

پیام تبریک به مناسبت ۱۷تیرماه؛ سالروز پیوستن ورق خودرو به هلدینگ فولاد مبارکه


